tes ad mortē: Sed uias tuas: & precepta tua: quae ducunt
ad uitam: nō unam uīā tñ: sed multas uias: qā multa sūt
precepta tua: om̄s tamē istae uiae terminant̄ ad unā: oēs
enī in una copulantur charitate: quae adeo cōiungit ani-
mos fidelium: ut fiat eis cor unū & anima una in domi-
no. Vel certe diuersae uiae diuerse uite sunt: per aliā nāq;
incedunt clerici: per aliā monachi: per aliam mendican-
tes: Aliāq; tenent matrimonio cōiuncti: Aliā in uiduitate
degentes & continētes: aliam uirgines: Aliam sequunt̄
principes: Aliam doctores: Aliam merchatores: Deniq;
diuersi status hominū: per diuersas uias ad patriā celestē
proficiscunt̄. Docebo itaq; iniquos uias tuas: unūqueq;
iuxta conditionē & captū suum: ET IMPJI AD TE
CONVER: Quia predicabo eis: non me ipsum: sed
christū crucifixū: Ideo nō ad laudes meas: sed ad te con-
uertent̄: rel iquēt. n. uias suas. Ut ueniētes ad tuas: p eas
incedan: & ad te perueniant.

LIBERA. ME DE SA. DE. DE. SAL. M. ET. EX. LI.
ME. IVS. TVAM.: In multis sanguinibus suffocor: &
d̄ p fūdis eoꝝ clamo ad te dñe: dñe exaudi uocē meā: Ne
differas dñe: qā morti proximus sū: sanguīnes mei: pecca-
ta mea sūt: sicut. n. i sanguīne ē uita carnis: ita i peccato ē
uita peccatoris: flūde sanguinē: morit̄ aīal: efflūde p cō-
fessionē peccatū morit̄ peccator: & iust⁹ efficit̄. Ego igi-
tur nō solū i sanguīne i uolut⁹ sū: s̄z etiā i sanguinib⁹ imer-
sus: gurgites sanguinū me trahūt ad iferos: succurr̄ mihi
dñe. ne pereā. Libera me de sanguinib⁹ deus: q oia guber-
nas & moues: q solus potes me liberare: i cu.⁹ manu ē
oīs spūs uitae. Libera me de sanguib⁹ deus auctor salu-
tis mee: deus i quo solo est salus mea: Libera me domi-
ne: sicut liberasti Noe de aquis diluuii: Libera me sicut

liberasti Ioth de incédio sodomorū: libera me sicut liberasti filios israel de profundo maris rubri: libera me sicut liberasti Ionā de uentre ceti. libera me sicut liberasti tres pueros de camino ignis ardētis. libera me sicut liberasti petiū de periculo maris. libera me sicut liberasti pau-
lum de profundō pelagi. libera me sicut liberasti ifinitos p̄ctores de manu mortis & de portis iferni. ET EXVL-
TABIT LING. ME. IV. TVAM. Id est pp iustitiā tuā:
quā in me sentiā per grāz tuā: Iustitia. n. tua, ut dicit apo-
stolus, ē per fidē iesu christi i omnes, & super omnes: q̄
credūt in eum: exultabit itaq̄ lingua mea, laudādo hanc
iustitiā tuam: extolleō gratiā tuam: Magnificādo pie-
tatiē tuam: cōfitendo peccata mea: ut i me laudef̄ mise
ricordia tua: quae tam magni peccatorē dignata sit iu-
stificare: ut cognoscāt oīns homines, q̄ saluas speran-
tes i te: & liberas eos de manu angustiae dñe deus nr̄.